第６号様式（第９条関係）

 担　　当

指定工事店異動届 ・ ・

・ ・

　　大 和 市 長　　あて

フリガナ 〒

住　所

フリガナ

商号（名称）

フリガナ

氏名（代表者）

電　話 ( )

　　より、次のとおり届け出します。

第 号

□

□

□

□

□

□

□

　（注）　届出者は、太枠の中のみ記入してください。

　【添付書類】

□ ：

□ ：

□ ：

□ ：

□ ：

商業登記簿の登記事項証明書等（法人のみ）

営業所の平面図及び写真並びに付近見取図、商業登記簿謄本（法人のみ）、指定工事店証

異
動
事
項

届出者

　　　指定下水道工事店の異動がありましたので、大和市指定下水道工事店規則第９条の規定に

旧

備 考

営 業 所 移 転

別紙「専属の責任技術者名簿」のとおり(名簿下段の添付書類の詳細を確認の事)

 係長
 主幹

まで

組 織 変 更

・・受 付
 課長
 参事

決 裁

処 理

　　　年　　　月　　　日

住 居 表 示 変 更

電 話 番 号 変 更

専属の責任技術者

指 定 番 号

　　　　年　　　月　　　日 から 　　　　年　　　月　　　日

代 表 者 変 更

有 効 期 間

新

商 号 変 更

証明書等及び定款の写し（法人のみ）、誓約書（大和市指定下水道工事店規則第3条第4号ア及びオ

組 織 変 更

代 表 者 変 更

住民票記載事項証明書、住民票の写し又は住居表示変更通知、指定工事店証

商業登記簿の登記事項証明書等及び定款の写し（法人のみ）、指定工事店証

個人又は法人の代表者の住民票記載事項証明書又は住民票の写し、商業登記簿の登記事項

住居表示変更

営 業 所 移 転

商 号 変 更

のいずれにも該当しない旨を記載）、経歴書、指定工事店証

　第１号様式　別紙３ ・ 第６号様式　別紙１

　専属の責任技術者名簿

フ   リ   ガ   ナ

氏　　　　　名

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

□ 変更なし □ 新規登録 □

（ ）

【添付書類】

□ 責任技術者証の写し(専属者全員)

     除く専属者全員の、次のいずれかの雇用関係を証する書類。

□ 組合健康保険、政府管掌健康保険被保険者証（国民健康保険を除く）の写し

□ 雇用保険被保険者資格取得確認通知書及び保険料領収証の写し

□ 登録者の賃金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

登　録　番　号

専属解除

第 号

専属解除

第

摘　　　　　　　　　　　　　要
（　異　　動　　理　　由  ）

第

第

専属解除

専属解除

第 号

号

号

号

住 所

商 号 （ 名 称 ）

氏 名 （ 代 表 者 ）

号
専属解除

第

第 号
専属解除

第 号
専属解除

第

号
専属解除

号

第

専属解除

号
専属解除

・ 責任技術者の新規、追加登録の場合はその該当者、工事店の新規、更新登録の場合は工事店の代表者を

専属解除

第